[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2026 года
       № 61
О награждении Почетной грамотой Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города Радужный от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в области образования города Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Плахотникову Надежду Станиславовну – заместителя начальника управления образования администрации города Радужный.

2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в создание в городе комфортных условий проживания и в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Иванову Ирину Александровну – заместителя главного бухгалтера казенного учреждения «Дирекция единого заказчика по городскому хозяйству» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- Талыбову Наталью Павловну – специалиста по кадрам казенного учреждения «Дирекция единого заказчика по городскому хозяйству» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Международного женского дня наградить Почетной грамотой Думы города Радужный следующих сотрудников общества с ограниченной ответственностью «Производственная компания «Алмаз»:

- Батыршину Ольгу Александровну – контролера слесарных и станочных работ 4 разряда;

-    Патрашину Юлию Юрьевну – комплектовщика изделий;

- Мадаминову Мавджуду Хамроевну – литейщика пластмасс 2 разряда;

-    Колодину Валентину Викторовну – электрообмотчика.
4. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный      (Н.А. Гищук) направить в муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Радужный (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города                                                    Е.Г. Трофименко
«___» ___________ 2026 года